证券代码：600006                证券简称：东风汽车           编号：临 2015——056

东风汽车股份有限公司

关于签订 2000 辆纯电动车合作合同的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

近期，公司与昆山广得源电动汽车租赁有限公司签订了《东风御

风纯电动车合作合同》。根据合同约定，昆山广得源电动汽车租赁有

限公司承诺在 2016 年 12 月 30 日前，向本公司购买 2000 台东风御风

6.35 米车型改型纯电动客车并上牌，其中截止到 2016 年 8 月 30 日必

保 500 台。

特此公告

东风汽车股份有限公司董事会

2015 年 10 月 31 日